
UNIONE MUNICIPIA

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

2.150.417,08

1.968.788,76

181.628,32

561.770,68

586.675,10

-24.904,42

156.723,90

0,00

0,00

0,00

156.723,90

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 31/12

GESTIONE

Residui Competenza TOTALE

Fondo di cassa al 1° di Gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

PAGAMENTI per Azioni Esecutive e non regolarizzate al 31/12

11.000,08

2.741.304,69

2.670.872,56

2.150.417,08

1.968.788,76

590.887,61

702.083,80

184.514,67 561.770,68 746.285,35

698.201,80586.675,10111.526,70

81.432,21

81.432,21

0,00

48.083,55

129.515,76

39.788,46

20.000,00

0,00

69.727,30

MOTTA BALUFFI, li 03/05/2016

Il Segretario Il Rappresentante Legale Il Responsabile del servizio finanziario

F.TO PELIZZONI CLAUDIA F,TO RIVAROLI VELLEDA F.TO MANINI ANNA



UNIONE MUNICIPIA

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA RISULTATO

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ACCERTAMENTI

0,00

ENTRATE TRIBUTARIE 0,00

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, 2.046.897,12

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 268.014,58

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E 40.697,44

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI 52.445,96

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 304.132,66

2.712.187,76Totale Parziale

Avanzo Precedente Esercizio Applicato 22.000,00

Totale (1) 2.725.969,15

Fondo Pluriennale Vincolato Entrata -8.218,61

USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA IMPEGNI

SPESE CORRENTI 2.030.782,49

SPESE IN CONTO CAPITALE 102.512,32

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 118.036,39

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 304.132,66

2.555.463,86Totale Parziale

Disavanzo Precedente Esercizio Applicato 0,00

Totale (2) 2.555.463,86

0,00

Totale(1)-Totale(2) 170.505,29


